
 

 

TELEFON  (+420) 225 279 111  |  E-MAIL  SPCR@SPCR.CZ 

WEB  WWW.SPCR.CZ  |  ADRESA  FREYOVA 948/11, 190 00 PRAHA 9 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU, VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL L, VLOŽKA 3148.  

IČO: 00536211, DIČ: CZ00536211. 

 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
Připomínky Svazu průmyslu a dopravy České republiky k Ukončení 
Projektu revitalizace brownfieldu, přípravy a výstavby strategického 
podnikatelského parku Plzeň – Líně 

Č. J. 13/2024 
DATUM ZPRACOVÁNÍ 19. února 2024 
KONTAKTNÍ OSOBA Jan Šebesta 
TELEFON 225 279 201 
E-MAIL jsebesta@spcr.cz 

 
 
OBECNÉ PŘIPOMÍNKY 
1. K náhradním průmyslovým zónám 

Žádáme o informaci, zda a jaké jiné velké strategické průmyslové zóny má stát připravené místo této. 

Pokud by v blízké budoucnosti byl zájem některých z potenciálních investorů o významnou investici na 

obdobně velké ploše, jakou zónu může ČR nabídnout?  

 

Tato problematika se řešila i na Vládním výboru pro strategické investice. 

 

Aby ČR byla připravena na další podobné příležitosti, tak musí mít  dostatek připravených průmyslových 

zón. Obáváme se ale, že příprava nyní chystaných zón se nemusí stihnout do doby rozhodnutí jiných 

potenciálních investorů. Je možné předložit seznam velkých průmyslových zón, které jsou již připravené, 

a případně těch chystaných (včetně fáze přípravy a očekávaného data konečné připravenosti)? 

 

Tato připomínka je zásadní. 

mailto:jsebesta@spcr.cz

